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Yönetim Araştırmaları Derneği ve Üniversitemiz işbirliği ile 13-15 Kasım 2025 tarihleri 

arasında çevrimiçi olarak "Sürdürülebilir Kalkınma ve Sosyal Üretim" temalı, 

(YÖNAR/MU'2025) Yönetim Araştırmaları/Mühendislik Uygulamaları Sempozyumu 

gerçekleştirilecektir.

Ekte sunulan Sempozyum duyuru metninin ilgili alanda çalışan akademisyenlere 

duyurulması hususunda gereğini bilgilerinize arz ederim.

Prof.Dr. Elif ÖĞÜT

Rektör a.

Rektör Yardımcısı V.

EK :

Sempozyum Bildirisi (3 sayfa)
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Değerli Meslektaşım, 

Yönetim Araştırmaları Derneği ve Kocaeli Üniversitesi'nin işbirliği ile düzenlediğimiz 13-15 

Kasım 2025 tarihleri arasında çevrimiçi olarak gerçekleştirilecek olan "Sürdürülebilir 

Kalkınma ve Sosyal Üretim" temalı YÖNAR/MU'2025 – YÖNETİM ARAŞTIRMALARI / 

MÜHENDİSLİK UYGULAMALARI SEMPOZYUMU'na sizleri davet etmekten mutluluk 

duyarız. 

2025 yılında üçüncüsünü gerçekleştireceğimiz YÖNAR/MU Sempozyumu, yönetim ve 

mühendislik alanlarında yapılan çalışmaların bir arada sunulduğu  MULTİDİSİPLİNER bir 

sempozyumdur. 

Sempozyumda sunulmuş çalışmalar için uluslararası belgeli yayınevince yayımlanacak olan 

tematik kitapta ve indeksli dergilerde yayınlanma şansını sunmaktayız. Tüm özetler ise Bildiri 

Özetleri kitabımızda yayınlanacaktır. Ayrıntılı bilgileri  http://yonar25.kocaeli.edu.tr web 

sitemizde bulabilirsiniz. 

Sizleri sempozyumumuzda görmekten onur duyacağız.  

  

Doç. Dr. Yıldız Şahin 

YÖNAR/MU'2025 Düzenleme Kurulu adına 
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Değerli Katılımcılar, 

YÖNETİM ARAŞTIRMALARI / MÜHENDİSLİK UYGULAMALARI 

SEMPOZYUMU’nu (YÖNAR/MU’2025) 13-15 Kasım 2025 tarihleri arasında 

çevrimiçi olarak gerçekleştireceğimizi sizlere duyurmaktan mutluluk duyarız. 

YÖNAR/MU’2025, Yönetim Araştırmaları Derneği ve Kocaeli Üniversitesi’nin 

işbirliği ile düzenlenmektedir. 

Sempozyum temamızı; dünyada hemen her alanda değişen paradigmalar ve 

yaşamın çeşitli unsurlarının birbirlerini etkilediği bir dönemde, “Sürdürülebilir 

Kalkınma ve Sosyal Üretim” olarak belirledik. Amacımız, yönetim ve 

mühendislik alanlarında faaliyetler gerçekleştiren değerli katılımcıların katkıları 

ile “Sosyal Üretim” yaklaşımının günümüz iş dünyasında rolünü ve önemini 

vurgulamaktır. Sosyal üretim; önceki sempozyumda vurguladığımız rekabet 

ruhunun işletmelerde tasarım, satınalma, üretim ve pazarlama süreçlerinin 

oluşturduğu işletmeler arası zincir yapısını güçlendiren yeni bir anlayış olarak 

ifade edilebilir; özellikle dünya ölçeğinde işletmelerimizin yeterince fazla olmadığı 

ülkemiz ekonomisinde anahtar kavramdır ve işletmeler arası işbirlikleri 

çeşitlendirilerek ve kapsamı genişletilerek “Sürdürülebilir Kalkınma” hedefi 

vurgulanmalıdır. “Sosyal Üretim” kavramı, ekonomik uygulanabilirliği mümkün 

kılmak amacı ile çevresel sorumluluk düzenlemelerinden yararlanılması ve 

işletme süreçlerinin sosyal kapsayıcı sistemler ile desteklenmesi ve bunların bir 

sonucu olarak geleneksel üretim paradigmalarının yeniden tasarlanması 

biçiminde ifade edilebilir. Sürdürülebilir kalkınma için sosyal üretim önemli bir 

altyapı sağlamaktadır; bunu sağlamak için de özellikle inovasyon, iş birlikleri ve 

üretimi kapsayıcı unsurlar üzerinden bütünsel bir yaklaşım getirilmesi öncelikli 
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adımlardır. Sosyal ve toplumsal bakış açısının işletme süreçlerine yansıması 

olarak da ifade edilebilecek söz konusu paylaşım felsefesi, dengeli iş ilişkileri 

oluşturmayı ve hemen her seviyede farklı enstrümanlar kullanmayı 

öngörmektedir. 

Sempozumumuz kapsamında; ağırlıklı olarak rekabet amaçlı yapısal iç ve dış 

işbirlikleri oluşturma, veri, bilgi ve diğer altyapı destek fonksiyonlarını ve değişim 

süreçlerini entegre etme, ileri teknolojilere yönelik ve mühendislik uygulamaları 

konularına odaklanacağız. 

YÖNAR/MU’2025’de sizleri aramızda görmeyi ümit etmekteyiz. Sempozyum 

boyunca toplantılarda ve sunumlarda değerli çalışmalarınızı paylaşırken ortaya 

çıkacak etkileşimli tartışma ortamı sayesinde birlikte bir kez daha sempozyum 

amaçlarımıza ulaşacağımıza ve önemli başarılara imza atacağımıza inancımız 

tamdır. 

Yönetim ve mühendislik bilimleri alanlarında çalışan akademisyenlerin yanısıra 

hemen her sektördeki kurum ve kuruluşlarda yönetim ve mühendislik 

yaklaşımlarının adaptasyonu ve bununla ilişkili yenilikçi çözümler geliştiren 

değerli araştırmacıları ve tasarımcıları; bilgi birikimlerini ve uygulama 

deneyimlerini paylaşmak üzere Yönetim Araştırmaları/Mühendislik Uygulamaları 

Sempozyumu’na davet etmekteyiz. 

 

         Prof. Dr. Semra BİRGÜN                                             Doç. Dr. Yıldız ŞAHİN 

     Yönetim Araştırmaları Derneği                                           Kocaeli Üniversitesi  
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